БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОК		
« <u>16</u> »_	сентябрь	_ 20 20 й.	Nº

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ <u>104-</u>р «<u>16</u>» <u>сентября</u> 20<u>20</u>г.

В соответствии с письмом Государственного комитета Республики Башкортостан по конкурентной политике от 05.08.2020 г. № 06-1791 внести в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 марта 2020 года № 29-р следующие изменения:

- 1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «2. Методику расчета ключевых показателей эффективности антимонопольного комплаенса в Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 2.1. Настоящая методика определяет перечень и порядок расчета ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 2.2. Ключевым показателям эффективности функционирования антимонопольного комплаенса присвоен удельный вес баллы, общая сумма баллов должна составлять 100 баллов.
- 2.3. Расчет ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса производится путем суммирования полученных баллов при оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 2.4. В зависимости от набранной суммы баллов оценка эффективности антимонопольного комплаенса определяется:

высокая эффективность - от 75 до 100 баллов; средняя эффективность - от 50 до 74 баллов; низкая эффективность - от 21 до 49 баллов; неэффективно - ниже 20 баллов.».

2. В перечне ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан исключить абзац «В зависимости от набранной суммы баллов оценка эффективности антимонопольного комплаенса определяется:

высокая эффективность - от 75 до 100 баллов; средняя эффективность - от 50 до 74 баллов;

2

низкая эффективность - от 21 до 49 баллов; неэффективно - ниже 20 баллов.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



У.М. Мустафин